

Arkitektfirmaet Arkon ApS

Gammel Lyngvej 2, 4600 Køge

CVR-nr. 39 66 90 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2021.

Morten Klein Kristoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arkitektfirmaet Arkon ApS
Gammel Lyngvej 2
4600 Køge

Telefon: 50 90 18 19
Hjemmeside: www.arkon.nu

CVR-nr.: 39 66 90 80
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Morten Klein Kristoffersen

Revisor

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, at udøve byggeherreledelse, byggetegninger, syn og skøn samt tilstandsrapporter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.172 t.kr. mod 1.095 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.172.373	1.094.621
1 Personaleomkostninger	-948.605	-923.169
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-31.544	-37.794
Driftsresultat	192.224	133.658
Andre finansielle indtægter	7.688	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.048	-6.147
Resultat før skat	192.864	127.511
Skat af årets resultat	-46.426	-34.760
Årets resultat	146.438	92.751
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	33.438	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.849
Disponeret i alt	146.438	92.751

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	184.299	210.627
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>184.299</u>	<u>210.627</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.691	19.994
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.691</u>	<u>19.994</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>206.990</u>	<u>230.621</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	421.208	340.188
Andre tilgodehavender	20.742	0
Periodeafgrænsningsposter	12.866	0
Tilgodehavender i alt	<u>454.816</u>	<u>340.188</u>
Likvide beholdninger	<u>252.972</u>	<u>126.109</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>707.788</u>	<u>466.297</u>
Aktiver i alt	<u>914.778</u>	<u>696.918</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	264.973	231.535
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	427.973	392.135
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	39.880	44.934
Hensatte forpligtelser i alt	39.880	44.934
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	50.933	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	50.933	0
Gæld til pengeinstitutter	0	173
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.949	22.207
Selskabsskat	9.480	41.140
Anden gæld	343.563	196.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	395.992	259.849
Gældsforpligtelser i alt	446.925	259.849
Passiver i alt	914.778	696.918

2 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	907.776	820.957
Pensioner	36.095	94.922
Andre omkostninger til social sikring	4.734	7.290
	<u>948.605</u>	<u>923.169</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 90 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 170 t.kr.

Huslejekontrakter

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 80.

Huslejekontrakten har en opsigelse på 3 måneder svarende til en eventualforpligtelse på t.kr. 20.
